
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 15/01/2022 CANCELLERIA ODORICO SRLS 1269.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 15/01/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 15/01/2022 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 22.10 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

4 15/01/2022 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 25.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

5 15/01/2022 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 3.57 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

6 15/01/2022 TIM  S.p.A. 34.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 15/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 734.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 15/01/2022 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 7132.63 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 15/01/2022 Associazione di Promozione Sociale Accatagliato 30.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

10 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 501.22 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 24/01/2022 KEYWORD snc 95.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 24/01/2022 Sprea SPA 51.80 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

13 24/01/2022 GIUNTI EDITORE SPA 69.99 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

14 24/01/2022 POSTE ITALIANE SPA 21.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 02/02/2022 A.S.D. NAUTILAGO 3510.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

16 02/02/2022 C & C SRL UNIPERSONALE 943.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 02/02/2022 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

18 02/02/2022 Madisoft S.p.A. 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 02/02/2022 Madisoft S.p.A. 2690.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 02/02/2022 IVICOLORS SRL 99.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 161.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 356.63 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 04/02/2022 DIRECT CHANNEL SPA 137.30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

24 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 279.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 20.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 6.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

28 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 591.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS

33010 TRASAGHIS CENTRO STUDI DI ALESSO C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

29 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 39.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 21.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 207.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

33 09/02/2022 BAMBINI SRL 40.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

34 10/02/2022 SCAGLIONE VALERIA 170.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

35 11/02/2022 MOLARO MARISA 330.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 11/02/2022 POZZAR LAURA 30.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

37 11/02/2022 FELICE ALESSANDRA 24.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 11/02/2022 MATIZ NADIA 70.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 11/02/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 745.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

40 11/02/2022 MELCHIOR LAURA 47.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

41 14/02/2022 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 7030.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

42 16/02/2022 TIM  S.p.A. 29.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

43 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 351.53 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

44 25/02/2022 POSTE ITALIANE SPA 14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

45 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 6.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

46 03/03/2022 CLICK IDEA SNC 222.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

47 03/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 16.16 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

48 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 48.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

49 17/03/2022 ERREGAME SPA 378.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 17/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2363.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 17/03/2022 VASTARREDO SRL 2363.13 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

52 17/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 150.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 17/03/2022 CLICK IDEA SNC 2400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

54 17/03/2022 COMPUSTORE SRL 186.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 17/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 85.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 17/03/2022 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 8567.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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57 17/03/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

58 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 21.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

59 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 519.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

60 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 353.50 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

61 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 33.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

62 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 528.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

63 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 41.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 18.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 428.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 17/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

Data 27/05/2024
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